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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
                     СОБРАНИЕ
    НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

   Национален совет за евроинтеграции

             бр. 30- 3208/1
                 16  јули 2010 година

До 

Членовите и претставниците на 

Националниот совет за евроинтеграции


Врз основа на член 2 од Деловникот на Националниот совет за евроинтеграции, ја свикувам Шеснаесеттата седница на Националниот совет за евроинтеграции за 23 јули (петок) 2010 година со почеток во 11.30 часот, во сала на Уставна комисија, Собрание на Република Македонија, со следниот предлог на

Дневeн ред:
1. Информација за реализираните активности од Националната програма за усвојување на правото на Европската унија, ревизија 2010 за периодот 01.04.2010 – 30.06.2010 година.
Ве молам за Ваше задолжително присуство, а во случај на спреченост навремено најавете го Вашето отсуство. 

Со почит, 

Претседател на

Националниот совет за евроинтеграции,

Радмила Шекеринска с.р.
